

Tyresö kommun  
Barn- och Utbildningsförvaltningen  
Elisabet Schultz  
Verksamhetschef förskola

**TJÄNSTESKRIVELSE**

2016-06-02

1 (2)

Barn- och utbildningsförvaltningen  
Dnr 2016/BUN 0058

## **Motion från socialdemokraterna kring en vikariepool för förskolor.**

### **Förslag till beslut**

Barn- och utbildningsnämndens förslag till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige:

- Motionen anses besvarad.

Barn- och utbildningsförvaltningen



Monika Larsson  
Förvaltningschef

## Sammanfattning

Barn- och utbildningsförvaltningen har fått indikationer från olika håll kring behovet av någon form av vikariepool. Förvaltningschef initierade i samverkan under vintern förslag att starta förstudie och en arbetsgrupp. Förstudie har genomförts och det har nu resulterat i en arbetsgrupp. Arbetsgruppens uppdrag blir att utreda möjligheten att inom ekonomisk ram effektivisera och centralisera vikarieanskaffning. Uppdraget innebär att finna lämpliga former för en central vikariepool för de kommunala förskolorna i Tyresö. Tydliga direktiv och riktlinjer ska tas fram gällande rekrytering, anställningstid och anställningsform.

Förväntad nytta är bland annat bättre arbetsmiljö, större rekryteringsbas, möjlighet till samordnad kompetensutveckling, ökad likvärdighet. Effekterna skulle kunna leda till minskning av sjukfrånvaro samt minskade kostnader för sjukfrånvaron och skulle då bättre svara upp till ”Tyresö- en attraktiv arbetsgivare”

Barn- och utbildningsförvaltningen ser möjligheter om modellen blir framgångsrik att föra över och utveckla den till andra verksamhetsområden.

## Beskrivning av ärendet.

Anita Mattson (S) och Jannice Rockstroh (S) har den 22 mars lämnat in en motion angående att införa en vikariepool för förskolor.

Att Tyresö kommun tar fram en modell för en vikariepool primärt inom förskolans verksamhetsområde i enlighet med beskrivningen i motionen.

Att utifrån erfarenheterna av vikariepoolen inom förskolans område, utveckla modellen att även tillämpas på andra verksamhetsområden.